REQUERIMENTO N °±±±/2023

Soliáta apreciação em Plenário do Projeto de l.ei  ,
n° 026ft023, de autoria do poder exec:uti:vo.

®

Senhor Presidente,

Os vereadores que a este subscrevem, no uso de suas atribuições legais e

com fulcro no Art. 113, §2°, do Regimento lntemo desta augusta casa legislativa.

SohcitaaVossaExcelênciaquesejasubmetidoàapreciaçãoemplenário,oprojeto

de  Lei n° 026/2023,  de  autoria do  poder executivo,  o qual fora rejeitado  por

parecer  da  comissão  de |ustiça,  legislação  e  redação,  visando  ``acrescentar  o
Parágrafo Único, do Art.  1°, da lei Municipal n° 819/2012 à remuneração dos

servidores municipais cedidos aos poder judiciário Estadual".

Peço da Câmara Municipal de Meruoca, 06 de novembro de 2023.